技專校院招生策略委員會　函

機關地址：10025台北市中正區徐州路48-1
號6樓

聯 絡 人：郭聿惠

電　　話：02-27773827#11
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國115年1月28日
發文字號：技專校院招策字第1150000042號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

公告117學年度升學技專校院學生學習準備建議方向查詢主旨：
網站（適用114學年度入學之高一新生），請貴校轉知學
生善加利用，請查照。

說明：
為協助各類型高級中等學校114學年度入學之高一新生，一、
及早瞭解技專校院招生選才重點，本會公告旨揭查詢網
站，提供教師做為輔導學生適性修課之參考，期能協助學
生提前為生涯規劃做更完整之準備，俾利未來於117學年
度 升 學 之 順 利 銜 接 （ 網 址 ：
https://tech1.nkust.edu.tw/lpsg.php?y=117）。
旨揭查詢網站內容，係彙整各招生學校於117學年度四技二、
二專甄選入學、四技申請入學及四技二專技優甄審入學等
招生管道中，所採計學習歷程檔案資料項目之準備重點涵
蓋範圍及相關說明，其內容包含招生群（類）別（四技二
專甄選入學、技優甄審入學）、參採學測數學考科版本
（四技申請入學）、修課紀錄、課程學習成果、多元表現
及備註等項目。
本公告內容僅供學生學習及升學準備方向之參考，實際招三、
生作業繳交資料仍請以117學年度各招生管道之招生簡章
為準。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　115/01/29

1150000676

正本：全國各公私立高級中等學校

副本：教育部、教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局處、技專校院招生委員

會聯合會、本會綜合業務處、本會研究發展處

第2頁　共2頁